关于领取《建筑施工特种作业人员实操考核通知》的通知
各相关单位及实操参考人员：
2017年第一次《杭州市建筑施工特种作业人员实操考核》将于2017年6月5 日至6月15日进行，特定于2017年5月25、26 日上午8：30—下午5：00在杭州市城建培训中心（杭州市文一西路61号）办公楼四楼401室发放实操考核通知。有关考核日期地址等消息可在杭州市建设工程质量安全管理协会网www.hzcma.com（培训栏）中查询下载。
本协会推崇“只跑一次”的服务理念。凡参考人员已明确自己的考核日期、考核地址、注意事项等，届时可直接凭本人身份证参加考核，不必再前往杭州市城建培训中心领取实操考核通知。
特此通知

                       杭州市建设工程质量安全管理协会
                                 2017年5月22日

¹ØÓÚÁìÈ¡¡¶½¨ÖþÊ©¹¤ÌØÖÖ×÷ÒµÈËÔ±Êµ²Ù¿¼ºËÍ¨Öª¡·µÄÍ¨Öª

各相关单位及实操参考人员：

2017

年第一次《杭州市建筑施工特种作业人员实操考核》将于

2017

年

6

月

5

日至

6

月

15

日进行，

特

定于

2017

年

5

月

25

、

26

日

上午

8

：

30

―

下午

5

：

00

在杭州市城建培训中心（杭州市文一西路

61

号）办公楼四楼

401

室发放实操考核通知。有关考核日期地址等消息

可在杭州市建设工程质量安全管理协会网

www.hzcma.com

£¨ÅàÑµÀ¸£©

ÖÐ

²éÑ¯ÏÂÔØ¡£

±¾Ð­»áÍÆ³ç¡°Ö»ÅÜÒ»´Î¡±µÄ·þÎñÀíÄî¡£·²²Î¿¼ÈËÔ±ÒÑÃ÷È·×Ô¼ºµÄ

¿¼ºËÈÕÆÚ¡¢¿¼ºËµØÖ·¡¢×¢ÒâÊÂÏî

µÈ

£¬½ìÊ±¿ÉÖ±½ÓÆ¾±¾ÈËÉí·ÝÖ¤²Î¼Ó¿¼

ºË£¬²»±ØÔÙÇ°Íùº¼ÖÝÊÐ³Ç½¨ÅàÑµÖÐÐÄÁìÈ¡Êµ²Ù¿¼ºËÍ¨Öª¡£

ÌØ´ËÍ¨Öª

º¼ÖÝÊÐ½¨Éè¹¤³ÌÖÊÁ¿°²È«¹ÜÀíÐ­»á

2017

Äê

5

ÔÂ

22

ÈÕ